РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
 Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                       пгт. Красногорский
Сессия 2-ая                                                                       «15» октября 2019 г.
№ 14

        О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 21.12.2015 года №103 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образовании «Городское поселение Красногорский», и предоставление в аренду без проведения торгов»

         На основании информации  Прокуратуры Звениговского района №02-29-2019   от  11.09.2019 г.,  в соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12.08.2019 г. №249 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 7 июля 2015 г. №372»,

РЕШИЛО:

1.  Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 21.12.2015 года №103 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образовании «Городское поселение Красногорский» следующие изменения:

     в приложении к Порядку в графе 3 позиции 14 цифры «3,0» заменить цифрами «2,5»

2.    Настоящее решение  вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»,
Председатель Собрания депутатов                                                 Ю.Г.Шишкин

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв 4

-

ы

й

пгт. Красногорский

Сессия

2

-

ая

«

15

»

октября

201

9

г.

№

14

О внесении

изменений в Решение Собрания депутатов муниципального

образования «Городско

е поселение Красногорский» от

21

.1

2

.201

5

года №

1

03

«Об утверждении

П

орядка определения размера арендной платы за

земельные участки, находящиеся в собственности

муниципальн

ого

образовании

«

Городское поселение Красногорский»

, и предоставление в

аренду без проведения торгов

»

На основании и

нформ

ации

Прокуратуры Звениговс

кого района №02

-

29

-

201

9

от

11

.0

9.2019

г.

,

в соответствии с

постановлением Правите

льства

Республики Марий Эл от 12.08.2019

г. №

249

«О внесении изменений в

постановление

Правительства Республики Марий Эл

от 7 июля 2015 г.

№372

»

,

РЕШИЛО:

1.

Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования

«Городск

ое поселение Красногорский»

от 21.12.2015 года №103 «Об

утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные

у

частки, находящиеся в собственности

муниципальн

ого образовании

«

Городское поселение Красногорский»

следующие изменения:

в приложении к Поряд

ку в графе 3 позиции 14 цифры «3,0» заменить

цифрами «2,5

»

2.

Настоящее решение  вступает в силу с

даты его принятия и подлежит

обнародованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»,

Председатель Собрания депутатов                                                 Ю.Г

.Шишкин